
MCC-Silixen 17.01.20 17:05:04

www.RACE-CONTROL.de

R
a

c
e

-C
o

n
tr

o
l 
2

0
0

4
 V

2
0

.1
.1

0
 ©

 2
0

0
3

-2
0

2
0

 b
y
 F

ra
n

z
 S

c
h

ie
s
z
le

r 
ju

n
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 l
iz

e
n

z
ie

rt
 f

ü
r 

M
C

C
-S

ili
x
e

n

c:\race-control-2004\rennen\2020\owl_messe-cup_2020\

OWL Messe-Cup 2020
Rangliste nach Lauf 5 ORE2WD

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St# Reg# Name Ortsclub Laps Zeit Abstand Differenz

3703 Jug ECC Detmold 16 1:04,1301 82 Dübel, Tim
0,444 0,4444203 40+ ORC-B Göttingen e.V. 16 1:04,5742 84 Funke, Alexander
0,096 0,5404201 40+ ORC-B Göttingen e.V. 15 1:04,6703 73 Funke, Harald
0,166 0,7067461 40+ ECC Detmold 16 1:04,8364 69 Wilkenloh, Ralf
0,505 1,2113902 Jug RCCR Munzig e.V. 16 1:05,3415 76 Müller, Sophie
0,005 1,2163979 MAC Burgdorf e.V. 15 1:05,3466 88 Neve, Michael
0,320 1,5363092 40+ MAC Burgdorf e.V. 16 1:05,6667 67 Schütz, Dominik
0,154 1,6909011 40+ MAC Burgdorf e.V. 16 1:05,8208 83 Felzmann, Marcel
0,853 2,5433466 40+ ORC-B Göttingen e.V. 15 1:06,6739 75 Hesse, Marcus
0,223 2,7662632 15 1:06,89610 71 Bothe, Dennis
0,223 2,9892967 TSV Kleinburgwedel 14 1:07,11911 61 Eberding, Stephan
0,603 3,5921547 40+ MCC Rheda-Wiedenbrück eV 15 1:07,72212 60 Bloch, Oliver
0,006 3,598744 MCC Marienfeld 15 1:07,72813 89 Schröer, Florian
0,746 4,34440+ Minidrom OWL Racing Team 15 1:08,47414 86 Klos, Andreas
0,871 5,2152757 40+ Team Dabo e.V. 14 1:09,34515 80 Zeddies, Carsten
0,352 5,5672170 40+ RC Car Club Hilter e.V. 14 1:09,69716 92 Zoglauer, Maik
0,520 6,087RC MVW 13 1:10,21717 87 Lohmeijer, Rick
0,264 6,351959 MCC Silixen 15 1:10,48118 70 Fromme, Tim
0,621 6,972972 40+ ECC Detmold 15 1:11,10219 74 Golücke, Frank
0,926 7,898* 13 1:12,02820 78 Stallmann, Marco
0,218 8,11640+ 14 1:12,24621 117 Esselborn, Andreas
1,006 9,12240+ RC Freunde Vennebeck e.V. 14 1:13,25222 85 Heemeyer, Andre
3,460 12,58240+ RCCC Hilter e.V. 14 1:16,71223 72 Ernst, Thorsten
0,086 12,668780 40+ 12 1:16,79824 81 Leiweke, Gunnar

57,469 1:10,13740+ Minidrom OWL 3 2:14,26725 79 Weiße, Uwe

Technische Abnahme: Sven Schubel, Daniel Puls    Sportkommission: Folker Schulze

Rennleitung: Marius Köhler    Zeitnahme: Gunnar Leiweke, Tim Fromme    Ausrichter: MCC Silixen / Minidrom / Vennebeck
MCC-Silixen * V20.1.10.04.0D.09 * AMBrc Decoder * 4.4


